An 1016. et si terra sancta & Hierosolyma esset sub Saracenorū potestate, tamen in Sina monte monachi Christiani fuerunt, inter quos Symon Syracusanus. *Sigeb.*

Anno eodem Rex Poloniæ Russos deuicit & Christianos fecit. *Chron. Saxonia.*

Venedi intima Germaniæ incolentes Saxoniam vastarunt. Sed ab Henric. Imp. vieti Christo nomen dedecunt. *Naud.*

HV M A N A.

Henricus Imp. coronam suipſit Imperij ab hoc Pontifice qui eum salutauit Augustum, *Sigeb.* *Palmer.* per ipsum tota Germania, Gallia, Italia, erant pacatissimæ, ut hoc imperante vigere videretur sæculum. *Hermo. Gigas,* Claudus est, appellatus, quod in bello contra Adrianū Mar chionem, quem Nobiles & Episcopi Itali Imperatorē Mediolani declararant, captis & deceptis custodibus elapsus, de muro se præcipitans, luxato fracto ve crure dein ceps claudicauerit. Arduinum interea duobus præliis & vicit, & trucidauit.

Græci & Saraceni in Italia tumultuabantur.

Cū uxore Chunegunda perpetuam seruauit castitatem. *Crantz. lib. 3. cap. 32. Saxon.*

An. 1005. Arduinum Imperatorem salutatum ab Italiam acie intermit, vniuersas cis Padum vrbes subigit, Italianam componit. *Palmer.*

Bernardum Saxoniam ducem rebellantem subigit, Sla-

uos & Polonos, qui ei auxilio venerant; tributarios facit. *Heimoldus cap. 16. & 17. Slau.*

An. 109. Balduinum 4. Flandrensum comitem & ceteros rebelles domat. *Sigeb.*

Ann. 1013. Cunctos Saracenos Italia, Calabria, Campania, Picentino agro expellit, & Apuliam diu ab iis possessam recuperat Ismaele duce dato, indeque Romanam yeniens Augustus consecratur. *Cuspinianus Sigeb.*

Hunc Platina Henricum I. nominat, sed quia Germani in dissensione tempore Longobardorum orta aliud Henricum elegerunt, quem primum vocant, & Platina inter Henricum 4. nullum quintum agnoscit, sed tantum 6. & 7. Germanorum numerum amplecti est satius. *Onuphr.*

Comitatus Bellouacensis in Francia datur ab Odone Comite Campanie, Rogerio Bellouacensi Episcopo, in permutationem Castri, quod dicitur Sanctum Cæsar, siue Sincertum apud Biturigas, quod iure patrimonij erat ipsius episcopi. *Sigeb. & Guil. Nang.* Ipse vna cum Aliaco & Moguntiaco eum Comitatum Ecclesiæ cathedrali S. Petri siue Episcopatui in perpetuum donavit. *Sigeb.*

Rex Noricum reuersus è Francia in regnum suum, à gente sua perimitur, quod abjurata idolatria baptizatus esset. *Gigli Gang.*

Cum Samuel Bulgarorum rex contra Basilium bellum gerit, commoda ex Bulgarico bello occasione oblata & rupto cum Imp. foedere, Saraceni & Turci an. 1012. Hierosolymam expugnant Calipha Ægyptio principe, & Ecclesiam S. Sepulchri demoliuntur. *Zon. tom. 3. Palmer. Naucer.*